香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因依賴該等
內容而引致之任何損失承擔任何責任。

WUYI INTERNATIONAL PHARMACEUTICAL COMPANY LIMITED

武夷國際藥業有限公司武夷國際藥業有限公司武夷國際藥業有限公司武夷國際藥業有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

(股份代號：1889)

自願性公佈自願性公佈自願性公佈自願性公佈

業務最新消息業務最新消息業務最新消息業務最新消息

本自願公告由武夷國際藥業有限公司（「本公司本公司本公司本公司」，連同其附屬公司，合稱「本本本本

集團集團集團集團」）作出，目的為讓本公司股東及有意投資者獲悉本集團最新業務計劃及發

展。

本公司董事會(「董事會董事會董事會董事會」)欣然宣佈，本公司現正發掘合適機會在中華人民共和

國(「中國中國中國中國」)推出及發展融資租賃服務的業務（「潛在新業務潛在新業務潛在新業務潛在新業務」)。董事會擬透過

自設附屬公司發展潛在新業務並於內部建立具有相關知識和經驗的管理團隊。

董事會一直積極發掘其他商機，從而多元化發展本集團現有業務，並開拓具龐大

增長潛力的新市場。基於目前中國經濟及資本市場環境，董事會相信，從事潛在

新業務為本集團分散收入來源的良機，因此符合本公司及我們之股東整體利益。

儘管本集團有意開拓潛在新業務，惟本集團從事醫藥產品開發、製造、市場推廣

及銷售的現有主要業務將繼續為本集團的核心業務。倘潛在新業務落實進行，我

們將遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則之適用規定，作出所需公佈及

（倘需要）尋求我們之股東批准。

本公司本公司本公司本公司股東及股東及股東及股東及有意有意有意有意投資者於買賣投資者於買賣投資者於買賣投資者於買賣本公司本公司本公司本公司股份時務請審慎行事股份時務請審慎行事股份時務請審慎行事股份時務請審慎行事。。。。

承董事會命

 武夷國際藥業有限公司武夷國際藥業有限公司武夷國際藥業有限公司武夷國際藥業有限公司

主席兼行政總裁

林歐文林歐文林歐文林歐文

香港，二零一七年一月五日

於本公佈日期，董事會的董事包括 2 名執行董事，分別是林歐文先生（主席）及林敏先生以及 3

名獨立非執行董事，分別是張捷先生、張學文先生及吳成翰先生。